
10K - ERKEKLER/ MEN - GENEL KLASMAN / GENERAL CLASSIFICATION
(WETSUIT)

SETUR MARINAS
OPEN WATER SWIMMING CHAMPIONSHIPS • 10K

May 25, 2025 • Sunday • 08:00
KAŞ - ANTALYA

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Total
1 DUYGUN YURTERİ 41 233 40-44 YAŞ İstanbul Triatlon Spor Lulübü 2:27:13
2 MERT ACUN 35 415 35-39 YAŞ Göztepe Sk 2:36:41
3 ANDREA GİANOLİ 55 132 55-59 YAŞ Attraversatori Di Pozzanghere 2:40:24
4 MURAT HÜDAVERDİ 51 433 50-54 YAŞ İstanbul Yüzme İhtisas Klübü 2:40:54
5 GEORGİOS MELETİADİS 46 293 45-49 YAŞ Iyt 2:45:18
6 ALİ ÖZGÜR ERİŞ 54 123 50-54 YAŞ Karesi Belediye Spor Klubü 2:47:37
7 OMAR DAABOUL 46 476 45-49 YAŞ İstanbul Triatlon Spor Lulübü 2:51:58
8 GİLBERO SACCHİ 60 295 60-64 YAŞ Attraversatori Di Pozzanghere 2:56:11
9 MEHMET FIRAT 47 402 45-49 YAŞ Enerjisa Yellow Fins 2:56:50

10 KORKUT KAĞAN KARAKAŞ 37 378 35-39 YAŞ Enerjisa Yellow Fins 3:02:04
11 MURAT MANAVOĞLU 45 434 45-49 YAŞ Ferdi 3:05:54
12 ÇAĞATAY ŞENGÜL 38 208 35-39 YAŞ Ferdi 3:32:01
13 HACI MEMET KILIÇ 65 318 65-69 YAŞ Ferdi 4:37:08

DNF AHMET MEREV 51 114 50-54 YAŞ İstanbul Yüzme İhtisas
DNF ŞAHİN KARAKUŞ 56 575 55-59 YAŞ İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K.
DNF AYHAN KUTLU 60 157 60-64 YAŞ Ferdi
DQ MURAT METO 52 435 50-54 YAŞ Albatros Su Sporlari S. K.



10K - ERKEKLER/ MEN - YAŞ KATEGORİLERİ / AGE CATEGORIES
(WETSUIT)

SETUR MARINAS
OPEN WATER SWIMMING CHAMPIONSHIPS • 10K

May 25, 2025 • Sunday • 08:00
KAŞ - ANTALYA

Pos Athlete YAŞ GRUBU Age Bib# KULÜP Total
1 UMUT GÜNAN 20-24 YAŞ 21 597 Ferdi 3:47:46

Pos Athlete YAŞ GRUBU Age Bib# KULÜP Total
1 MERT ACUN 35-39 YAŞ 35 415 Göztepe Sk 2:36:41
2 KORKUT KAĞAN KARAKAŞ 35-39 YAŞ 37 378 Enerjisa Yellow Fins 3:02:04
3 ÇAĞATAY ŞENGÜL 35-39 YAŞ 38 208 Ferdi 3:32:01

Pos Athlete YAŞ GRUBU Age Bib# KULÜP Total
1 DUYGUN YURTERİ 40-44 YAŞ 41 233 İstanbul Triatlon Spor Lulübü 2:27:13

Pos Athlete YAŞ GRUBU Age Bib# KULÜP Total
1 GEORGİOS MELETİADİS 45-49 YAŞ 46 293 Iyt 2:45:18
2 OMAR DAABOUL 45-49 YAŞ 46 476 İstanbul Triatlon Spor Lulübü 2:51:58
3 MEHMET FIRAT 45-49 YAŞ 47 402 Enerjisa Yellow Fins 2:56:50
4 MURAT MANAVOĞLU 45-49 YAŞ 45 434 Ferdi 3:05:54
DQ MURAT METO 50-54 YAŞ 52 435 Albatros Su Sporlari S. K.

Pos Athlete YAŞ GRUBU Age Bib# KULÜP Total
1 MURAT HÜDAVERDİ 50-54 YAŞ 51 433 İstanbul Yüzme İh�sas Klübü 2:40:54
2 ALİ ÖZGÜR ERİŞ 50-54 YAŞ 54 123 Karesi Belediye Spor Klubü 2:47:37

Pos Athlete YAŞ GRUBU Age Bib# KULÜP Total
1 ANDREA GİANOLİ 55-59 YAŞ 55 132 A�raversatori Di Pozzanghere 2:40:24

Pos Athlete YAŞ GRUBU Age Bib# KULÜP Total
1 GİLBERO SACCHİ 60-64 YAŞ 60 295 A�raversatori Di Pozzanghere 2:56:11

Pos Athlete YAŞ GRUBU Age Bib# KULÜP Total
1 HACI MEMET KILIÇ 65-69 YAŞ 65 318 Ferdi 4:37:08


